parther.

452028, 452032, 452036, 452040, 452070



katerina.plencnerova
Razítko


M10x100

(CZ) DelSsi strana podnoze musi
byt namontovana smérem
dopfedu, jinak se mulzZe zlomit!

M8x12

X2
X2
X2
X1
X4
~— X4
M10x100
Ox X16
M8x12
On X8
M8x16
" ioxizg X1
" Mexss5| X1
/z12x1.0x120 X1

M8x16



katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa


M10x100

(SK) DIhsia strana podnoze musi
byt namontovana smerom
dopredu, inak sa moze zlomit!

M8x12

X2
X2
X2
X1
X4
~— X4
M10x100
O X16
M8x12
On X8
M8x16
" ioxizg X1
= Maxss5| X1
/z12x1.0x120 X1

M8x16



katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa


M10x100

(PL) Dtuisza strona podstawy musi
by¢ zamontowana do przodu,
W przeciwnym razie mozie pekngc!

M8x12

X2
X2
X2
X1
X4
~— X4
M10x100
O X16
M8x12
On X8
M8x16
" ioxizg X1
= Maxss5| X1
/z12x1.0x120 X1

M8x16



katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa


I\\,

M10x100

-—A

(DE) Die langere Seite des
Sockels muss nach vorne
zeigen, sonst kann er brechen!

M8x12

X2
X2
X2
X1
X4
~— X4
M10x100
O X16
M8x12
On X8
M8x16
" ioxizg X1
= Maxss5| X1
/z12x1.0x120 X1

M8x16



katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa

katerina.plencnerova
Elipsa


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



